

SK
69-9-7
ES

NOWACO
SLOVAKIA s.r.o.

Faktura	Číslo 111107750
	Strana číslo 1

DEPO:

Depo: **PRE**

Ref. 511005696	Dealer 5517	Dátum vystavenia 28.1.2011
Moravcikova		

ICO zak.: 00647764	505624	IC DPH:
Domov sociálnych služieb pre dospelých		DIČ: 2020585314
Pod Lipami 105/16		ZMENA V DOKUMENTE
03301 Liptovský Hrádok		

Dátum dodania-tovaru-služby: 28.1.2011	Platba D30	Dodacie podmienky STANDARD
Miesto dodania: Domov sociálnych služieb pre dospelých	Bankové spojenie 8010-0611022233/7500	Doprava 038 Tel:0911540063
Pod Lipami 105/16		Školník, 38 NM 924BMIVECO
03301 Liptovský Hrádok	Poradie: 2401	Objednávka / Dodací list: 0
	Dátum splatnosti: 27.2.2011	

Číslo riadku	Číslo tovaru	Počet kartónov	Názov tovaru + Balenie	Cena za jednotku Brutto	Zľava %	Cena za jednotku Netto	Počet kusov	Celkom EUR	DPH %
1	211214	2,00	KURACIE STEHNA 240G 1*10 KG	1,8500		1,8500	20,00 ks	37,00	20
2	214036	1,00	MORCACH PEČIENKY 20*450G 1*10 KG	0,4900		0,4900	20,00 ks	9,80	20
3	217065	1,00	SLIEPKA 1300G 1*11,7 KG	1,3300		1,3300	11,70 kg	15,56	20
4	414200	1,00	FAZSTRUKY KRAJANÉ NW 4*2,5KG	1,1900		1,1900	10,00 kg	11,90	20

Domov sociálnych služieb
a špecializované zariadenie
Pod Lipami 105/16
Liptovský Hrádok

Tovar som prevzal riadne zabalený a v teplote zodpovedajúcej charakteru tovaru:

Podpis, pečiatka a meno

V prípade nedodržania splatnosti Vám bude účtovaný úrok vo výške 0,05% denne!

Príloha č. 1
Príloha č. 2
Príloha č. 3
Príloha č. 4
Príloha č. 5
Príloha č. 6
Príloha č. 7
Príloha č. 8
Príloha č. 9
Príloha č. 10
Príloha č. 11
Príloha č. 12
Príloha č. 13
Príloha č. 14
Príloha č. 15
Príloha č. 16
Príloha č. 17
Príloha č. 18
Príloha č. 19
Príloha č. 20
Príloha č. 21
Príloha č. 22
Príloha č. 23
Príloha č. 24
Príloha č. 25
Príloha č. 26
Príloha č. 27
Príloha č. 28
Príloha č. 29
Príloha č. 30
Príloha č. 31
Príloha č. 32
Príloha č. 33
Príloha č. 34
Príloha č. 35
Príloha č. 36
Príloha č. 37
Príloha č. 38
Príloha č. 39
Príloha č. 40
Príloha č. 41
Príloha č. 42
Príloha č. 43
Príloha č. 44
Príloha č. 45
Príloha č. 46
Príloha č. 47
Príloha č. 48
Príloha č. 49
Príloha č. 50
Príloha č. 51
Príloha č. 52
Príloha č. 53
Príloha č. 54
Príloha č. 55
Príloha č. 56
Príloha č. 57
Príloha č. 58
Príloha č. 59
Príloha č. 60
Príloha č. 61
Príloha č. 62
Príloha č. 63
Príloha č. 64
Príloha č. 65
Príloha č. 66
Príloha č. 67
Príloha č. 68
Príloha č. 69
Príloha č. 70
Príloha č. 71
Príloha č. 72
Príloha č. 73
Príloha č. 74
Príloha č. 75
Príloha č. 76
Príloha č. 77
Príloha č. 78
Príloha č. 79
Príloha č. 80
Príloha č. 81
Príloha č. 82
Príloha č. 83
Príloha č. 84
Príloha č. 85
Príloha č. 86
Príloha č. 87
Príloha č. 88
Príloha č. 89
Príloha č. 90
Príloha č. 91
Príloha č. 92
Príloha č. 93
Príloha č. 94
Príloha č. 95
Príloha č. 96
Príloha č. 97
Príloha č. 98
Príloha č. 99
Príloha č. 100

Sazba DPH	EUR	EUR	
	20%		
Základ	74,28		
DPH:	14,85		
Celkom	89,11		
Netto kg.	Brutto kg.		
Celkom kt.	Celkom ks.		
5,00	61,70		
S Vašimi pripomienkami sa obracajte na: pobočka Prešov, tel: 051-7583225,27			
DS: 30479			

Celkom základ:	74,28
Celkom DPH:	14,85
Zaukrošenie:	0,00
Celkom:	89,11